地 域 計 画 協 議 依 頼 書

令和  年  月  日

飯塚市長 様

依頼者（ 所有者 ・ 耕作者 ）

住所

                  ふりがな

氏名

電話

地域計画を下記のとおり変更されたく、協議の場の開催を依頼します。

記

１． 計画変更の区分（該当するものに○印を記入すること）

ア 編 入   イ 除 外   ウ 担う者の変更   エ その他（      ）

２． 計画変更依頼地

土地の所在

（大字、字、地番）
台帳地目 現 況

新たに目標地図に

位置付ける耕作者

※必要時記入

変更後

用途区分

（作付作物）

面 積

（㎡）

計   筆        ㎡

３． 計画変更の理由

受任者 住　　所

氏　　名

電話番号

上記の者を代理人と定め、下記の事項に関する権限を委任します。

１．委任内容

以下の土地における地域計画変更申出に係る一切の権限

土地の表示

年 月 日

委任者（土地所有者） 住　　所

氏　　名

電話番号

令和

　飯塚市

㊞

　飯塚市

委　　任　　状

記

登記地目 地積（㎡）所　　在　　地

　飯塚市

　飯塚市

　飯塚市